
PORTARIA Nº 1.587 - DE 30 DE MARÇO DE 2015. 
Conceder férias regulamentares a funcionários públicos municipais. 

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal, Comarca de 
Nhandeara Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei: 

RESOLVE: 
Artigo 1º - Conceder aos funcionários públicos municipais abaixo relacionados 
Férias Regulamentares, tendo em vista o artigo 72 da Lei 294/74: 

 
NOME CARGO PROT. DIAS PERÍODO PERÍODO 

AQUISITIVO 
Aderci Marques de Moura Pedreiro 136/15 30 06/04 á 05/05 01.08.14 á 01.08.15 
Adriana Carvalho Carrasco Auxiliar de 

Desenvolvimento 
Infantil - ADI 

117/15 15 06/04 á 20/04 01.04.14 á 01.04.15 

Adriana de Lourdes da Fonseca 
Leopoldo 

Ajudante Geral 
Feminino 

118/15 15 22/04 á 06/05 01.04.14 á 01.04.15 

Joana Saurin de Oliveira Ajudante Geral 
Feminino 

116/15 15 23/03 á 06/04 01.03.13 á 01.03.14 

Jose Antonio Pereira Gomes Ajudante Geral 
Masculino 

148/15 30 06/04 á 05/05 02.12.13 á 02.12.14 

Jose Aparecido da Silva Ajudante Geral 
Masculino 

98/15 30 02/03 á 31/03 01.04.14 á 01.04.15 

Jose Janio Batelo Motorista 157/15 30 13/04 á 12/05 01.03.14 á 01.03.15 
Jose Nilson de Paula Médico 156/15 10 08/04 á 17/04 01.07.12 á 01.07.13 
Julio César Freitas Vigia 131/15 15 05/03 á 19/03 01.03.14 á 01.03.15 
Karla Belatti Rangel Assistente 

Administrativo 
97/15 10 02/03 á 11/03 03.03.12 á 03.03.13 

Luis Fernando Sasake Portela Tratorista 137/15 20 16/03 á 04/04 13.02.14 á 13.02.15 
Luiz Carlos Lopes Motorista 95/15 10 02/03 á 11/03 01.07.13 á 01.07.14 
Nadir Lourenço Criado Auxiliar de 

Enfermagem 
155/15 30 06/04 á 05/05 01.04.14 á 01.04.15 

Simone Pereira Rosa Grespi Assistente Social 126/15 15 16/03 á 30/03 01.03.13 á 01.03.14 
Willian Evandro Lucio Ribeiro Coordenador da 

Cultura 
103/15 30 02/03 á 31/03 01.01.13 á 31.12.13 

01.01.14 á 31.12.14 
 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

                                                  P.M. de Floreal, 30 de Março de 2.015. 
 
 
                                                              JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                                                                               Prefeito Municipal 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 30 de Março de 2015. 
 
 
 LÍVIA MARSON SCALON 
     Supervisor de Serviços 


